檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：黃崇周

電話：03-9251000分機3355

電子信箱：cjhwang@mail.e-land.gov.tw

受文者：本府地政處

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：府計資應字第1060051230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(106D030833_106D2011169.PDF)

主旨：函轉台灣電信產業發展協會有關第二代（2G）行動電話業

務將於106年6月30日依法屆期終止，為保障消費權益，請

及早因應並轉知所屬，請查照。

說明：依據台灣電信產業發展協會106年3月30日電協行字第1060

300002號函辦理。

正本：本府各單位暨所屬各機關學校、各鄉鎮市公所、各鄉鎮市民代表會

副本：本府計畫處(含附件) 2017-04-05
13:09:24